UFCG - CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO
uae@cfp.ufcg.br | (83) 3532-2046 / 3532-2092 | Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, SN - Casas Populares, Cajazeiras - PB | CEP: 58.900-000

ACEITABILIDADE DAS INSCRIÇÕES 3 – EDITAL Nº 45 DE 15 DE AGOSTO DE 2017

A Coordenação Administrativa da Unidade Acadêmica de Educação, no uso de suas atribuições, divulga

resultado da análise das inscrições para o Concurso Público de Provas e Títulos para o Magistério Superior,

objeto do Edital CFP Nº 45 de 15 de agosto de 2017, para a área de PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO.

Processo Candidato(a) Inscrição

23096.037440/17-54 ORLANDO JUNIOR VIANA MACEDO DEFERIDA

23096.037441/17-21 TICIANA SANTIAGO DE SÁ DEFERIDA

Cajazeiras-PB, 13 de outubro de 2017.

Alexandre Martins Joca

Coord. Adm. UAE-CFP-UFCG

SIAPE